

ZATWIERDZAM

MINISTER
Minister Pracy i Polityki Społecznej

Jarosław Duda
SEKREIARZ STANU

Warszawa, dnia 14. lutego 2011 r.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ w 2011 roku
w Programie „Świetlica – Dzieci – Praca” na rzecz wsparcia dziecka
i rodziny w gminie w latach 2011-2015

I. ŚRODKI FINANSOWE NA 2011 R.:

Kwota środków budżetowych w dyspozycji Ministra Pracy i Polityki Społecznej na 2011 r.	800.000 zł
1.1 Przeznaczenie dotacji: Dofinansowanie projektów samorządów gmin oraz organizacji pozarządowych, wybranych w konkursie Ministra Pracy i Polityki Społecznej dotyczących tworzenia, odbudowywania i podtrzymywania działalności środowiskowych placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, a szczególnie: <ul style="list-style-type: none">➤ ognisk wychowawczych i kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży (organizujących zajęcia socjoterapeutyczne),➤ świetlic środowiskowych (z programami socjoterapeutycznymi lub zajęciami z zakresu socjoterapii) oraz świetlic socjoterapeutycznych,➤ klubów młodzieżowych (z zajęciami lub programami socjoterapeutycznymi)	
1.2 Ścieżka realizacyjna Programu w 2011 r.: <ul style="list-style-type: none">➤ zgłoszenie ofert konkursowych przez Województwa (Marszałek Województwa lub z jego upoważnienia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej);➤ wybór przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Komisja Konkursowa) 20 najlepszych ofert, z których każda uzyska dofinansowanie w formie dotacji w wysokości 40 000 zł;➤ utrzymanie działalności placówki objętej dofinansowanym projektem co najmniej przez 12 miesięcy, licząc od daty złożenia sprawozdania końcowego i uzyskania akceptacji rozliczenia finansowego (deklaracja – oświadczenie Realizatora projektu – załącznik do oferty konkursowej);➤ realizacja projektu od dnia zawarcia umowy z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej, w tym prowadzenie wspólnych partnerskich działań z powiatowym urzędem pracy w wykorzystaniu placówki jako miejsca zatrudnienia subsydiowanego (oświadczenie stron – załącznik do oferty)	

2. HARMONOGRAM DZIAŁAŃ PROGRAMOWYCH:

Zadanie	Działania	Terminy realizacji w m-cach
Sprawozdanie roczne za 2010 r.	<ol style="list-style-type: none"> Analiza sprawozdań realizatorów projektów lokalnych, rozliczenie finansowe w zakresie dotacji przyznanych w konkursie „Samorząd gminy dzieciom – nowe świetlice i kluby”. Opracowanie zbiorczego sprawozdania za 2010 r. 	Styczeń - Czerwiec
Otwarty konkurs ofert na 2011 r. w Programie „Świetlica – Dzieci – Praca” na rzecz wsparcia dziecka i rodziny w gminie na lata 2011-2015	<ol style="list-style-type: none"> Ogłoszenie komunikatu o konkursie na stronie internetowej i BIP MPiPS. Etap regionalny konkursu - przyjmowanie ofert konkursowych przez urzędy Marszałków Województw lub Regionalne Ośrodki Polityki Społecznej) wraz z dokonaniem ich oceny formalnej oraz wstępnej oceny merytorycznej. Etap centralny - przyjmowanie ofert z województw przez MPiPS. Powołanie Komisji oceniającej oferty z województw oraz wybór 20 najlepszych ofert w konkursie i ogłoszenie wyników. Zawarcie umów na zrealizowanie zadań programowych i przekazanie przyznanych dotacji. 	<p>Marzec</p> <p>Kwiecień/Maj</p> <p>Czerwiec - Lipiec</p> <p>Sierpień - Wrzesień</p>
Promocja Programu	1. Przekazanie informacji (sprawozdania rocznego za 2010 r.) do województw oraz Sejmowej Komisji Polityki Społecznej i Rodziny oraz Senackiej Komisji Rodziny i Polityki Społecznej.	W ciągu roku

Opracowanie:

Wydział Aktywnych Form Pomocy DPS-IV

Akceptacja:

Pani Krystyna Wyrwicka,

Dyrektor Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej